Socles fusibles miniatures CEI
Type ouvert
Socles pour fusibles / DS-MINIFBOT-01-0625-FR
MERSEN.COM 1 MERSEN se réserve le droit de modifier, mettre à jour et corriger, sans  préavis, toute information contenue dans cette
fiche technique.
BASES ET SUPPORTS POUR FUSIBLES MINIATURES
Les porte-fusibles ouverts Mersen pour fusibles miniatures 5x20 se
distinguent par leur conception simple et efficace, idéale pour les

SOCLES POUR FUSIBLES
Socles fusibles miniatures CEI
Type ouvert
©2025
Socles fusibles miniatures CEI
Type ouvert
Socles pour fusibles / DS-MINIFBOT-01-0625-FR
MERSEN.COM 2 MERSEN se réserve le droit de modifier, mettre à jour et corriger, sans  préavis, toute information contenue dans cette
fiche technique.
Socles fusibles miniatures CEI - Type ouvert PTF 76/78 /10
Numéro
catalogue
Numéro
d’article Désignation Condition-
nement
MISIPTF76 J208227 SI PTF 76 10
MISIPTF78 K208228 SI PTF 78 10
MISIPTF76
MISIPTF78
Socles fusibles miniatures CEI - Type ouvert PTF 15/15B /1000
Numéro
catalogue Référence Désignation Condition-
nement
MISIPTF15/1000 P204943T SIPTF 15/1000 1000
GAMME DE PRODUIT
Socles fusibles miniatures CEI - Type ouvert PTF 15/15B /10
Numéro
catalogue
Numéro
d’article Désignation Condition-
nement
MISIPTF15 P204943 SIPTF 15 10
MISIPTF15B M209012 SI PTF 15B 10
MISIPTF15
MISIPTF15B
©2025
Socles fusibles miniatures CEI